Dagfart

Leidslukunningarskipan sum skrasetingargrundarlag

Fiskiveidieftirlitido ultimo sept 2005

Vanligt virksemi

Konto 14, 15, 16 pr. 30. sep. 2005
Brenniolja til dd, framroknast fyri seg
Dokking til dd, framroknast fyri seg
Framrokningargrundarlag

Framrokning

Keyp av brennolju fram til d.d.

Keyp av brennolju restina av arinum
Dokking Brimil og Tjaldrid

Mettur rakstur konti 14, 15 og 16 i 2005
Avsett til konti 15
Avsett til konti 16

Rakstur & konti 14
Rakstur a konto 71
Jattao

Avlop rakstrarkonti
Avlop lgnarkonti
Avlop inntgkukonti

Avlop netto vanligt virksemi

12.948.777
-4.054.196

-1.202.881

28-09-2005

7.691.700

10.471.663
4.054.196
2.386.260
1.902.881

18.815.000
1.500.000
540.000

16.775.000
662.000
12.143.000

-5.294.000
1.609.000
600.000

-3.085.000
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